añade una memoria de los censos que pagan al abad de Güel sus hombres en Esdolomada. 

ACL, FR, perg. 1064. 

Pateant omnibus cunctisque legentibus quam ego, Mazarecha, dono Deo et Beate 

Marie gudelense ecclesie unum caputmasum ad ipso Estallo de Gudel, cum omnibus 

censis et ussaticis quas fecerit patri meo et mihi, scilicet novena de omni re, et in 

servicio de una canal de molton obtima, et VI fogazas obtimas, et VI panes, et II sestes 

vino, et VIII sestes civata, et est ipso caputmaso que tenebat Mir B[ernardo] et uxor sua. 

Et insuper dono unum campum ad ipso Mesolio quod dedit mihi avunculus meus, 

Gasia Arnal, de oriente torrente, de occidente stirpe, per caput via puplicha. Et mito 

isto suprascripcio (sic) in domum Sancte Marie pro redemcione anime mee et de filiis 

meis vel filias. Et omnes clerici Sancte Marie et congregacione Sancte Marie abeant in 

memoria per singulos dies et faciant unum aniversarium unoquoque anno.  

Facta ista donacione in mense decembris, anno regnante Ildefonsis rex, filii Raimundi 

Berengarii comite, in Aragon et in Ripagurcia et in cetera sua terra. Et sunt testes de 

hoc Almoravit, miles, et Petrus de Gudel, miles.  

Dominicus scripsit et hoc sig[+]num fecit die et anno quod supra. 

Et hoc mandamentum fuit factum in presencia de uxor sua et de Petrus, abbas, filius 

eius, et Bernardus, prior Sancte Andre, filius eius.  

Dominicus scripsit et hoc sig[+]num fecit. 
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Memoria de illo censo de illos omines de Sdolomata que sunt de Sancta Maria de 

Gudel: Girbega III sestes emina forment et VI sestes avena. Balla de Palomera V 

fogazas in uno anno, et IIII in alio, et II al[mutes] forment per carne, et civada II sestes 

et II al[mutes] et sester vino. Ramon Ramon XII panes et VI fogaças et Iª canal de 

molton et II sestes et emina vino et III quars avena. 

34 [1199]2, marzo. Viacamp   

Pedro II, rey de Aragón, confirma a Poncio de Erill la concesión del castro de San Lorenzo, 

delimita su término y otorga una feria anual (posiblemente, el texto fue interpolado durante el 

siglo XIII).  

ACL, Arcediano de Ribagorza, cajón 59.2, ff. 93r-95r. 

Manifestum sit cunctis hanc paginam audientibus quod ego Petrus, Dei gracia rex 

Aragonum, comes Barchinone et marchio Provincie, per me et meos, recognosco quod 

te, Poncium de Eril, definisti et evacuasti a domino patri nostro, quondam Ildefonsus, 

quam tibi feci de illo castro de Sancto Laurencio cum suis terminis, prout instrumento